

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri  
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri  
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 010/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Alicate Universal - Alicate 8 POL CABO DE PLASTICO - Valor Referência: 29,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Alicate 8 POL CABO DE PLASTICO	17,00 Unidade	18,97	322,49	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0002 - Alicate De Pressão - Alicate De Pressão 10 POL - Valor Referência: 35,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Alicate De Pressão 10 POL	9,00 Unidade	22,89	206,01	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0003 - Ancinho Jardinagem - Ancinho Jardinagem: Material: Aço Quanti - Valor Referência: 27,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Ancinho Jardinagem: Material: Aço Quanti	70,00 Unidade	18,17	1.271,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0004 - Ancinho tipo Vassoura Jardinagem - Ancinho tipo Vassoura Jardinagem Tipo: F - Valor Referência: 25,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Ancinho tipo Vassoura Jardinagem Tipo: F	225,00 Unidade	16,33	3.674,25	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0005 - Arco de Serra - SPARTA - Valor Referência: 27,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	SPARTA	15,00 Unidade	14,99	224,85	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0006 - Broca 1/2 POL - Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro: 1/ - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro: 1/	25,00 Unidade	7,96	199,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0007 - Broca 1/4 POL - Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro:1/4 - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro:1/4	30,00 Unidade	3,80	114,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0008 - Broca 3/8 POL - Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro:3/8 - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Broca: Material: Aço Rápido Diâmetro:3/8	35,00 Unidade	9,21	322,35	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

### 0009 - Broca 5/16 POL - STARRET - Valor Referência: 9,86



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STARRET	25,00 Unidade	5,00	125,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0010 - Broca Chata 1/4 POL - Broca Chata: Diâmetro 1/4 POL - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Broca Chata: Diâmetro 1/4 POL	20,00 Unidade	4,22	84,40	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0011 - Broca Chata 3/8 POL - STARRET - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STARRET	30,00 Unidade	3,78	113,40	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0012 - Broca Chata 5/16 POL - STARRET - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STARRET	20,00 Unidade	4,04	80,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0013 - Broca Wídia 6MM - THOMPSON - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	THOMPSON	10,00 Unidade	2,69	26,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0014 - Broca Wídia 8MM - THOMPSON - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	THOMPSON	10,00 Unidade	3,49	34,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0015 - Broca Wídia 10MM - ROCAST - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	ROCAST	10,00 Unidade	5,10	51,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0016 - Broca Wídia 12MM - WORKER - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	10,00 Unidade	5,79	57,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0017 - Câmara de Ar - LEVORIN - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	LEVORIN	70,00 Unidade	8,65	605,50	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0018 - Pneu Carrinho Mão - ROCAST - Valor Referência: 65,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	ROCAST	70,00 Unidade	37,56	2.629,20	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



**0019 - Carrinho de Mão CHAPA DE AÇO - TRAMONTINA - Valor Referência: 213,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	65,00 Unidade	128,33	8.341,45	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0020 - Carrinho de Mão PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA - TRAMONTINA - Valor Referência: 295,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	45,00 Unidade	177,53	7.988,85	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0021 - Chave para Tubo 18 Polegadas - KALA - Valor Referência: 100,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	KALA	14,00 Unidade	55,90	782,60	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0022 - Chave para Tubo 24 Polegadas - KALA - Valor Referência: 307,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	KALA	12,00 Unidade	182,49	2.189,88	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0023 - Tesoura Poda - TRAMONTINA - Valor Referência: 84,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	TRAMONTINA	22,00 Unidade	39,00	858,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0024 - Chave De Teste Elétrico - WORKER - Valor Referência: 20,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	15,00 Unidade	11,49	172,35	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0025 - Chave De Fenda - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	22,00 Unidade	7,01	154,22	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0026 - Disco Corte - STANLEY - Valor Referência: 21,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STANLEY	190,00 Unidade	12,68	2.409,20	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0027 - Disco Corte 2 telas - STANLEY - Valor Referência: 19,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STANLEY	140,00 Unidade	11,49	1.608,60	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0028 - Disco De Corte Inox - STANLEY - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E MIRANDA PINHEIRO EPP	STANLEY	140,00 Unidade	4,69	656,60	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
------------------------	---------	----------------	------	--------	---

**0029 - Disco Desbaste - STANLEY - Valor Referência: 11,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STANLEY	120,00 Unidade	5,99	718,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0030 - Disco Diamantado 203MM - ATLAS - Valor Referência: 42,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	ATLAS	120,00 Unidade	23,99	2.878,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0031 - Disco Diamantado 110MM - MTX - Valor Referência: 19,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	MTX	120,00 Unidade	9,99	1.198,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0032 - Cavadeira Articulada (DRAGA) - TRAMONTINA - Valor Referência: 69,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	78,00 Unidade	37,99	2.963,22	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0033 - Enxada - TRAMONTINA - Valor Referência: 48,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	240,00 Unidade	27,99	6.717,60	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0034 - Enxada (ENXADECO) - TRAMONTINA - Valor Referência: 52,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	218,00 Unidade	29,99	6.537,82	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0035 - Facão (TERÇADO) - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	270,00 Unidade	22,01	5.942,70	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0036 - Cavadeira Reta (FERRO DE COVA) - TRAMONTINA - Valor Referência: 81,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	67,00 Unidade	44,99	3.014,33	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0037 - Forcado - TRAMONTINA - Valor Referência: 97,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	65,00 Unidade	49,99	3.249,35	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0038 - Lima Manual (LIMA CHATA) - KEF - Valor Referência: 16,39**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	KEF	525,00 Unidade	8,99	4.719,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0039 - Lima Manual Triangular - KEF - Valor Referência: 19,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	KEF	40,00 Unidade	10,10	404,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0040 - Marreta 05 kg - TRAMONTINA - Valor Referência: 129,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	27,00 Unidade	69,99	1.889,73	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0041 - Marreta 03 kg - TRAMONTINA - Valor Referência: 109,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	25,00 Unidade	59,99	1.499,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0042 - Martelo Unha - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	25,00 Unidade	22,01	550,25	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0043 - Pá de bico - COLLINS - Valor Referência: 52,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	COLLINS	220,00 Unidade	28,60	6.292,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0044 - Picareta - TRAMONTINA - Valor Referência: 89,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	32,00 Unidade	47,99	1.535,68	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0045 - Disco Corte (SERRA DE CORTE) - ROCAST - Valor Referência: 25,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	ROCAST	335,00 Unidade	11,05	3.701,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0046 - Lâmina Serra (SERRA DE FERRO) - STARRET - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STARRET	175,00 Unidade	3,99	698,25	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0047 - Serrote Carpinteiro - TRAMONTINA - Valor Referência: 33,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	25,00 Unidade	17,99	449,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



**0048 - Tarraxa - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	5,00 Unidade	28,99	144,95	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0049 - Trena 5M - ATLAS - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	ATLAS	68,00 Unidade	15,99	1.087,32	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0050 - Trena 50M - ATLAS - Valor Referência: 33,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	ATLAS	10,00 Unidade	17,99	179,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0051 - Lixeira 50 Litros - ANTARES - Valor Referência: 157,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	ANTARES	420,00 Unidade	84,90	35.658,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0052 - Bota Segurança - VULCAFLEX - Valor Referência: 52,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	VULCAFLEX	1.060,00 Par	28,99	30.729,40	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0053 - Luva PVC Punho Longo Forrado - CA 46837 - Valor Referência: 29,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CA 46837	730,00 Par	13,45	9.818,50	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0054 - Botina Segurança - VULCAFLEX - Valor Referência: 64,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	VULCAFLEX	1.060,00 Par	36,99	39.209,40	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0055 - Luva Segurança - WORKER - Valor Referência: 4,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	10.230,00 Par	2,03	20.766,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0056 - Luva PVC Punho Médio Forrado - CA 46837 - Valor Referência: 26,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CA 46837	1.130,00 Par	13,45	15.198,50	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0057 - Máscara com Filtro Respirador - ATLAS - Valor Referência: 2,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E MIRANDA PINHEIRO EPP	ATLAS	1.200,00 Unidade	1,25	1.500,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
------------------------	-------	------------------	------	----------	--

**0058 - Luva Industrial (Raspa De Couro) CANO MÉDIO - WORKER - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	155,00 Par	4,99	773,45	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0059 - Luva Industrial (Raspa De Couro) CANO LONGO - WORKER - Valor Referência: 13,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	155,00 Par	7,94	1.230,70	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0060 - Óculos Proteção - CA 28018 - Valor Referência: 14,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CA 28018	300,00 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0061 - Cone de sinalização - WORKER - Valor Referência: 31,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	90,00 Unidade	16,99	1.529,10	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0062 - Capacete Segurança - PLASTCOR - Valor Referência: 23,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	PLASTCOR	80,00 Unidade	11,80	944,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0063 - Colete Refletivo - CA ISENTO - Valor Referência: 45,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CA ISENTO	125,00 Unidade	10,45	1.306,25	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0064 - Lavadora Alta Pressão - TRAMONTINA - Valor Referência: 1.092,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	18,00 Unidade	589,99	10.619,82	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0065 - Bomba Centrífuga Água 3/4 CV - AMANCO - Valor Referência: 1.246,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	AMANCO	52,00 Unidade	699,99	36.399,48	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0066 - Bomba Centrífuga Água 1 CV - AMANCO - Valor Referência: 1.140,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	AMANCO	30,00 Unidade	599,99	17.999,70	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0067 - Bomba Centrífuga Água 2 CV - SCHNEIDER - Valor Referência: 2.010,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SCHNEIDER	32,00 Unidade	1.199,99	38.399,68	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0068 - Bomba Centrífuga Água 3 CV - SCHNEIDER - Valor Referência: 2.132,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SCHNEIDER	32,00 Unidade	1.199,99	38.399,68	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0069 - Bomba Centrífuga Injetora 1 CV - SCHNEIDER - Valor Referência: 1.067,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SCHNEIDER	8,00 Unidade	589,99	4.719,92	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0070 - Bomba Centrífuga Injetora 2 CV - SCHNEIDER - Valor Referência: 2.144,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SCHNEIDER	5,00 Unidade	1.100,00	5.500,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0071 - Bomba Centrífuga 3 CV Injetora - SCHNEIDER - Valor Referência: 3.597,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SCHNEIDER	5,00 Unidade	1.899,99	9.499,95	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0072 - Bomba Centrífuga Água (Submersível) - MS BOMBA - Valor Referência: 2.930,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	MS BOMBA	25,00 Unidade	1.040,00	26.000,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0073 - Furadeira - SKIL - Valor Referência: 620,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SKIL	11,00 Unidade	372,00	4.092,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0074 - Motosserra Industrial 3,4 KW - STHIL - Valor Referência: 3.531,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STHIL	16,00 Unidade	1.999,85	31.997,60	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0075 - Motosserra Industrial 4,20 KW - STHIL - Valor Referência: 3.393,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	STHIL	8,00 Unidade	2.036,00	16.288,00	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

#### 0076 - Roçadeira - TRAMONTINA - Valor Referência: 2.616,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TRAMONTINA	33,00 Unidade	1.929,15	63.661,95	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA





**0077 - Roçadeira - Roçadeira - Valor Referência: 2.616,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Roçadeira	10,00 Unidade	1.632,61	16.326,10	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0078 - Serra Mármore - Serra Mármore - Valor Referência: 525,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Serra Mármore	15,00 Unidade	327,97	4.919,55	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0079 - Alicata de Decapagem de Cabos de 0,25 a 6mm² - FOXLUX - Valor Referência: 49,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	FOXLUX	30,00 Unidade	30,99	929,70	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0080 - Corta-Vergalhão - Corta-Vergalhão - Valor Referência: 229,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Corta-Vergalhão	30,00 Unidade	143,36	4.300,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0081 - Chave para dobrar ferro 3/8" - TENACE - Valor Referência: 24,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	TENACE	15,00 Unidade	13,99	209,85	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0082 - Chave para dobrar ferro 1/2" - Chave para dobrar ferro 1/2" - Valor Referência: 44,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Chave para dobrar ferro 1/2"	15,00 Unidade	27,88	418,20	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0083 - Colher Pedreiro - NOLL - Valor Referência: 20,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	NOLL	25,00 Unidade	11,23	280,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0084 - Cinta Amarração Carga 5T – 7M - Cinta Amarração Carga 5T 13 7M - Valor Referência: 191,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Cinta Amarração Carga 5T 13 7M	25,00 Unidade	119,63	2.990,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0085 - Cinta Amarração Carga 3T – 6M - WORKER - Valor Referência: 147,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	25,00 Unidade	89,99	2.249,75	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0086 - Escada de Alumínio 5 degraus - LIDER - Valor Referência: 216,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E MIRANDA PINHEIRO EPP	LIDER	29,00 Unidade	115,99	3.363,71	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
------------------------	-------	---------------	--------	----------	---

**0087 - Escada Extensível - SINTESE - Valor Referência: 2.044,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	SINTESE	11,00 Unidade	1.150,50	12.655,50	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0088 - Escova de Aço Manual Retangular - COMPEL - Valor Referência: 13,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	COMPEL	62,00 Unidade	7,54	467,48	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0089 - Espátula de Aço nº 12 - Espátula de Aço nº 12 - Valor Referência: 14,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Benedito Materias de Construção, Construtora e Eletros	Espátula de Aço nº 12	37,00 Unidade	8,84	327,08	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0090 - Fio de Nylon (Bobina) nº 3 - WORKER - Valor Referência: 234,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	WORKER	80,00 Unidade	119,99	9.599,20	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0091 - Lâmina de 2 Pontas para Roçadeiras - NAKASHI - Valor Referência: 24,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	NAKASHI	620,00 Unidade	13,99	8.673,80	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0092 - Lixadeira - SKIL - Valor Referência: 765,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SKIL	10,00 Unidade	399,99	3.999,90	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0093 - Esmerilhadeira 4 ½" 850W com Maleta - SKIL - Valor Referência: 425,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	SKIL	9,00 Unidade	229,99	2.069,91	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

**0094 - Martelete Perfurador 800W - KIL - Valor Referência: 855,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E MIRANDA PINHEIRO EPP	KIL	9,00 Unidade	499,99	4.499,91	Homologado em 07/03/2024 10:23:14 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

ROBERTO PINA OLIVEIRA  
Autoridade Competente

